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Bliksåsen - 3 roms  
toppleilighet  
med panoramautsikt og  
trappefri adkomst!
Lettstelt leilighet på populære Bliksåsen. Her bor man komfortabelt  
med alt på en flate i 3.etg. Det er heis i bygget og parkering til 2 biler i  
felles parkeringskjeller. Det er egen barnehage på feltet og ellers kun  
et par minutters kjørevei til Osedalen med alt av fasiliteter.  
Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 550 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 24 214,‑
Omkostn.:	 Kr 65 590,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 639 804,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 218,‑
Selger:	 Jan Erik Stiansen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2019
BRA‑i/​​BRA Total	  78/​​78 kvm
Tomtstr.:	 2166.6 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 2
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 13, bnr. 205
Snr.	 10
Oppdragsnr.:	 1409240057

Magne Haugås
Eiendomsmegler /​​​​​ Partner

Mobil	 900 20 107
E‑post	 magne.haugas@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arendal
Vestre Gate 2, 4836 Arendal. TLF. 469 09 000
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 78 m²
BRA totalt: 78 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje
3. etasje
BRA‑i: 78 m² Entré, soverom 1, soverom 2, bad/​​vaskerom, bod, teknisk rom, stue /​​  
kjøkken.

TBA fordelt på etasje
3. etasje
9 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
I tillegg kommer eksternt areal er 2 stk boder i garasjekjeller på 9 m2 som tilhørende  
leilighet. De er ikke medtatt i BRA.

Tomtetype
Fellestomt 

Tomtestørrelse
2166.6 m²

Tomtebeskrivelse
Høyt og fritt beliggende på Bliksåsen med gode solforhold. Asfalterte uteområder og  
stor balkong på 9 m2 til denne leiligheten hvor man kan nyte morgenkaffen eller bare  
nyte den flotte utsikten. I forkant av bygget har man stort areal med sittebenker hvor  
man også kan samles.

Beliggenhet
Leiligheten ligger attraktivt på Bliksåsen, Froland. Her har det de siste årene vokst frem  
et nytt boligområde bestående av leiligheter og eneboliger i skjønn forening. 

Ønsker du å bo landlig men med kort vei til alt av fasiliteter er dette et godt valg.  
Froland er en kommune i vekst og har et godt utviklet servicetilbud med flere store  
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matbutikker, spisesteder, frisør, apotek, bank, bibliotek, bakeri, bensinstasjoner,  
barnehager (Egen barnehage på Bliksåsen) samt skole med trinn fra 1 ‑ 10 klasse. Her  
har man også Frolandia, svømmehall og treningssenter. Alt dette er kun et kort gåtur  
unna. Arendal og Grimstad er kun en kort kjøretur unna, det samme med den velkjente  
badestranden på Trevann som hver sommer er gjenstand for storinnrykk fra  
badelystne i hele distriktet. Ellers har man kort vei til flotte turområder i kommunen.  
Froland har uendelige turområder for dem som liker å bevege seg ute og det finnes et  
variert sportstilbud i området. Her kan man spille fotball på Kringla, gå på ski i  
lysløypene vinterstid eller kjøre cross på Jomås.

Adkomst
Fra Arendal kjører man i retning Froland. Følg veien gjennom Osedalen og ta første  
avkjøring i første rundkjøring etter man har passert Osedalen. Følg veien oppover og ta  
første til høyre når man nærmer seg toppen av bakken. 

Bebyggelsen
Seksjonert boligbygg. 

Bygningssakkyndig
Bjørnhom Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Fasade har pussede murfasader. Bygningen har PVC vinduer med 3‑lagsglass.  
Bygningen har malt hovedytterdør og PVC balkongdør. Etasjeskiller av ukjent  
oppbygging. Innvendige vannledninger er av plast (rør i rør). Det er besiktiget i rørskap  
med drensrør til gulv med sluk. Det er avløpsrør av plast. Boligen har balansert  
ventilasjon plasert i teknisk rom. Nibe varmtvannstank plasert i teknisk rom.

Sammendrag selgers egenerklæring
Av selgers egenerklæring er det nevnt arbeid på våtrom (grunnet jordfeil på kabler) i  
form av nye kabler, ny membran og nytt flislagt gulv januar 2024. Det opplyses også  
om en pågående tvist mellom sameiet og utbygger angående fellesarealet.  
Egenerklæringen fra selger kan leses i sin helhet som vedlegg til salgsoppgaven. 
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
Etablert/Endret 0919 - 13/205/0/11
Etablert/Endret 0919 - 13/205/0/12

Seksjonering
Seksjonering 19/620

Aktive bygg som er registrert på matrikkelenheten
Bygningsnr: 300 623 008
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Stort frittliggende boligbygg på 3 og 4 etg.
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Ferdigattest
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 504
Bruksareal bolig: 966
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 966

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 12
Ant. etasjer: 3
Vannforsyning: Tilkn. off.

vannverk
Avløp: Offentlig

kloakk
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse: 23.05.2017
Igangsettingstillatelse: 24.05.2017
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse: 22.03.2019
Ferdigattest: 20.05.2019

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H03 4 322 0 322 0 0 0 0 0

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet: 0
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32
Nord: 6485380 Øst: 477695
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Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H02 4 322 0 322 0 0 0 0 0
H01 4 322 0 322 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
1115 Bliksåsen 60 H0303 Bolig 78 2 Kjøkken 1 1 13/205/0/10
Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver 998415357 BLIKSÅSEN PANORAMA AS c/o E Gauslå & Sønner AS

Postboks 1597 Stoa
4857 ARENDAL
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Oversiktskart for 13 / 205 / 0 / 10 Målestokk 1:1 000
EUREF89 UTM Sone 32

N
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Froland kommune 

Detaljregulering 

Bliksåsen Boligområde – Del 1     
 

 141R1DET1MVE5 (01.04.2016) Reguleringsendring (sak 16/399) Endring av boligtyper og tomteinndeling, justering 
av byggeområdets avgrensing mot syd vest og en mindre forskyving av atkomstveien på strekningen mellom 
områdene Bk5.1 og Bf30, 

 141R1DET1MVE6 (29.09.2016) Mindre endring av arealplanen (sak 16/3053).  Regulert vegareal til fellesvegen inn til 
tomtene 1,3,5 gjøres smalere, tilsvarende samme bredde som samlevegen (kommunal vei) for øvrig er innenfor 
reguleringsplanen. Tomt 3 blir økt med 119 m²og tomt 5 blir økt med 248 m², dette på bekostning av felles privat veg. 

 141R1DET1MVE7 (21.03.2017) Mindre endring (sak 17/500). Adkomstveien legges i bakkant av bebyggelsen på 
Bb2, mellom bebyggelsen og Bliksåsenveien. Det er også regulert inn et parkeringshus. 

 141R1DET1MVE8 (11.11.2016) Mindre reguleringsendring (saksnr. 16/3354). ca. 260 m² av friområdet gnr 13 bnr 
109 gjøres om til boligformål og er tilleggs tomt til eiendommen gnr 13 bnr 112. 

 141R1DET1MVE9 (20.09.2016) Mindre reguleringsendring (saknr. 16/3060). Tilkobling av ny avkjørsel til Songeveien 
til Bliksåsenveien blir forskjøvet ca. 17 m i retning sørøst. 

 141R1DET1MVE10 Mindre endring (sak 17/1124) Tomta i sørøst i området Bf4 godkjennes delt i to for oppføring av 2 
mindre eneboliger i kjede. 

 141R1DET1MVE11 (27.08.2018) Mindre endring (sak 18/1205) Gnr 13 bnr 122 Røyrmyr 19 får et tilleggsareal på 158 
m² på bekostning av friarealet på eiendommene gnr 13 bnr 109,110. 

Plankartets dato: 25.03.2013 Siste revisjon : 04.12.2015 

  Siste revisjon : 01.03.2016 

  Siste revisjon : 08.04.2016 

Bestemmelsenes dato: 25.03.2013 Siste revisjon: 04.12.2015 

  Siste revisjon: 01.03.2016 

  Siste revisjon: 05.04.2016 

Godkjent av Froland kommunestyre: 20.08.2013 Sak:  PS 13/37 

Endringer sist vedtatt av Froland kommune: 25.11.2015 

Revisjon 29.02.2016 (byggetrinn 2) godkjent av Froland kommune.  
Revisjon etter vedtak av Froland kommune 02.03.2016 

Revidert 05.12.2016: Område Bk2.8 

Revidert 13.03.2017: Områdene Bb2 – Bb3 Generell gjennomgang av bestemmelsene. 

 

1. Generelt 

a. Det regulerte området er vist med reguleringsgrense på plankartet. 
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